
  Zarządzenie Nr 100/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
    z dnia 9 lutego 2023 r.
      

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu koordynującego ds. ochrony 
zdrowia psychicznego 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5  i  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz.1526), art. 2 ust. 4 pkt 1
ustawy  z  dnia  19  sierpnia  1994r.  o  ochronie  zdrowia  psychicznego  (Dz.  U.  z  2022r.  
poz. 2123) w związku z pkt IX Rozdziału 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego
2017r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022
(Dz. U. 2017r. poz. 458), zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2019r. w sprawie
powołania  Zespołu  koordynującego  ds.  ochrony  zdrowia  psychicznego,  wprowadza  się
następujące zmiany:
1) w §1 ust. 1 skreśla się pkt 6
2) w §1 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
,, 7) dr hab. inż. Tomasz Kiczkowiak – prof. Akademii Kaliskiej 
3) w §1 ust. 1 skreśla się pkt 8
4) w §1 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
,,  10)  Martyna  Kowalska  –  inspektor  ds.  koordynowania  realizacji  Miejskiego  Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
oraz działań zapobiegających patologiom społecznym w WSSM
5) w §1 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:
,, 15) Patrycja Dmitrzak – podinspektor WSSM

    § 2

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

  § 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


